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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 26 212 003,34 24 782 827,00 6 308 690,11 188 674,34 12 214 252,55 2 354 124,00 3 717 086,00 1 350 000,00 1 429 176,34 0,00 1 429 176,34

2026 25 551 095,00 25 551 095,00 6 504 260,00 194 523,00 12 592 894,00 2 427 102,00 3 832 316,00 1 391 850,00 0,00 0,00 0,00

2027 26 215 424,00 26 215 424,00 6 673 371,00 199 581,00 12 920 309,00 2 490 207,00 3 931 956,00 1 428 038,00 0,00 0,00 0,00

2028 26 870 810,00 26 870 810,00 6 840 205,00 204 571,00 13 243 317,00 2 552 462,00 4 030 255,00 1 463 739,00 0,00 0,00 0,00

2029 27 542 580,00 27 542 580,00 7 011 210,00 209 685,00 13 574 400,00 2 616 274,00 4 131 011,00 1 500 332,00 0,00 0,00 0,00

2030 28 231 144,00 28 231 144,00 7 186 490,00 214 927,00 13 913 760,00 2 681 681,00 4 234 286,00 1 537 840,00 0,00 0,00 0,00

2031 28 936 922,00 28 936 922,00 7 366 152,00 220 300,00 14 261 604,00 2 748 723,00 4 340 143,00 1 576 286,00 0,00 0,00 0,00

2032 29 660 346,00 29 660 346,00 7 550 306,00 225 808,00 14 618 144,00 2 817 441,00 4 448 647,00 1 615 693,00 0,00 0,00 0,00

2033 30 401 855,00 30 401 855,00 7 739 064,00 231 453,00 14 983 598,00 2 887 877,00 4 559 863,00 1 656 085,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 27 122 003,34 23 827 877,07 15 027 725,07 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 294 126,27 3 294 126,270,00 1 344 376,27

2026 25 381 095,00 24 592 612,00 15 493 585,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 788 483,00 788 483,000,00 0,00

2027 26 065 424,00 25 217 538,00 15 896 418,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 847 886,00 847 886,000,00 0,00

2028 26 720 810,00 25 834 876,00 16 293 828,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 885 934,00 885 934,000,00 0,00

2029 27 392 580,00 26 470 948,00 16 701 174,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 921 632,00 921 632,000,00 0,00

2030 28 081 144,00 27 123 146,00 17 118 703,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 957 998,00 957 998,000,00 0,00

2031 28 836 922,00 27 795 375,00 17 546 671,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 1 041 547,00 1 041 547,000,00 0,00

2032 29 560 346,00 28 486 547,00 17 985 338,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 1 073 799,00 1 073 799,000,00 0,00

2033 30 301 855,00 29 195 385,00 18 434 971,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 1 106 470,00 1 106 470,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -910 000,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.03

za organ stanowiący Jarosław Andrzej Sokołowski



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 0,00 954 949,93 954 949,930,00

2026 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 958 483,00 958 483,000,00

2027 x x x x 0,00 750 000,00 0,00 997 886,00 997 886,000,00

2028 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 1 035 934,00 1 035 934,000,00

2029 x x x x 0,00 450 000,00 0,00 1 071 632,00 1 071 632,000,00

2030 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 1 107 998,00 1 107 998,000,00

2031 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 1 141 547,00 1 141 547,000,00

2032 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 1 173 799,00 1 173 799,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 206 470,00 1 206 470,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 0,85% 4,49% 9,49% 9,40% TAK TAKx

2026 0,98% 4,39% 8,75% 8,65% TAK TAKx

2027 0,82% 4,39% 8,32% 8,23% TAK TAKx

2028 0,75% 4,39% 7,31% 7,22% TAK TAKx

2029 0,69% 4,39% 5,68% 5,59% TAK TAKx

2030 0,64% 4,39% 4,24% 4,15% TAK TAKx

2031 0,41% 4,39% 3,36% 3,26% TAK TAKx

2032 0,39% 4,39% 4,40% 4,40% TAK TAKx

2033 0,37% 4,39% 4,39% 4,39% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 198 210,00 198 210,00 180 310,00 25 000,00 25 000,00 20 250,00 219 879,00 219 879,00 180 310,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 30 750,00 30 750,00 20 250,00 3 273 121,79 0,00 0,00 0,00383 995,52 2 889 126,27 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 100 796,67 3 273 121,79 0,00 0,00 0,00 3 273 121,79

1.a - wydatki bieżące 839 730,40 383 995,52 0,00 0,00 0,00 383 995,52

1.b - wydatki majątkowe 3 261 066,27 2 889 126,27 0,00 0,00 0,00 2 889 126,27

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

339 470,00 250 629,00 0,00 0,00 0,00 250 629,00

1.1.1 - wydatki bieżące 259 520,00 219 879,00 0,00 0,00 0,00 219 879,00

1.1.1.1
Cyberbezpieczny Samorząd - zwiększenie poziomu
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Radzanowie

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2024 2025 129 520,00 115 879,00 0,00 0,00 0,00 115 879,00

1.1.1.2

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla gminy
Radzanów - Ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji
celu publicznego, oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i
zabudowy

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2024 2025 130 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 79 950,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny Samorząd - zwiększenie poziomu
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Radzanowie

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2024 2025 79 950,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 761 326,67 3 022 492,79 0,00 0,00 0,00 3 022 492,79

1.3.1 - wydatki bieżące 580 210,40 164 116,52 0,00 0,00 0,00 164 116,52

1.3.1.1
Odbiór i zagosodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkalych na terenie Gminy Radzanów oraz z
PSZOK - Utrzymanie czystości na terenie gminy Radzanów

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2024 2025 424 640,00 64 640,00 0,00 0,00 0,00 64 640,00

1.3.1.2

Zakup biletów miesięcznych dla uczniów szkół podstawowych i dzieci z
oddziałów przedszkolnych, prowadzonych przez gminę Radzanów w
roku szkolnym 2024/2025 w ramach przewozów regularnych -
Zapewnienie dowozu dzieci do szkół w roku szkolnym 2024/2025

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2024 2025 155 570,40 99 476,52 0,00 0,00 0,00 99 476,52

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 181 116,27 2 858 376,27 0,00 0,00 0,00 2 858 376,27

1.3.2.1 Konserwacja budynku kościoła pw. Nawiedzenia NMP w Bukównie
URZĄD GMINY W

RADZANOWIE
2024 2025 506 760,00 253 380,00 0,00 0,00 0,00 253 380,00

1.3.2.2 Remont kościoła pw. św.Marcina w Radzanowie
URZĄD GMINY W

RADZANOWIE
2024 2025 459 996,27 459 996,27 0,00 0,00 0,00 459 996,27

1.3.2.3 Renowacja ołtarzy w kościele pw. św.Marcina w Radzanowie
URZĄD GMINY W

RADZANOWIE
2024 2025 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00

1.3.2.4
Przebudowa odcinków dróg gminnych w miejscowości Rogolin i
Podgórze - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2023 2025 1 403 360,00 1 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 364 000,00

1.3.2.5 Utworzenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Ocieść
URZĄD GMINY W

RADZANOWIE
2024 2025 300 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr IX/50/2024 z dnia 2024-12-30
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